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Wettkampf 17 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Kids Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Matthias Bogar 2015 SG Bergheim 00:39,73
2. Julius Rahn 2015 SG Bayer 00:41,74

  25m: 00:20,70 (00:20,70) | 50m: 00:41,74 (00:21,04)
3. Henry Wey 2015 SC Delphin Geldern 00:44,97

  25m: 00:22,51 (00:22,51) | 50m: 00:44,97 (00:22,46)
4. Fynn Sadek 2015 SG Bergheim 00:45,39
5. Gabriel Prokopp Lopez 2015 SG Schwimmen Münster 00:46,78

  25m: 00:22,53 (00:22,53) | 50m: 00:46,78 (00:24,25)
6. Daniel Agudelo Lee 2015 SG Bayer 00:48,02

  25m: 00:24,80 (00:24,80) | 50m: 00:48,02 (00:23,22)
7. Maximilian Kobus 2015 SG Schwimmen Münster 00:48,26

  25m: 00:24,24 (00:24,24) | 50m: 00:48,26 (00:24,02)
8. Jannis Mayr 2015 SC Delphin Geldern 00:48,93

  25m: 00:22,60 (00:22,60) | 50m: 00:48,93 (00:26,33)
9. Philipp Müller 2015 SG Schwimmen Münster 00:49,24

  25m: 00:24,24 (00:24,24) | 50m: 00:49,24 (00:25,00)
10. Philipp Stieben 2015 SG Bayer 00:49,88

  25m: 00:25,32 (00:25,32) | 50m: 00:49,88 (00:24,56)

nicht am Start
Aurel Siebert 2015 SG Schwimmen Münster
Jonas Roth 2015 SG Bayer
Mark Varga-Szabo 2015 SG Bayer
Yuhang Zhou 2015 SG Bayer

disqualifiziert
Konrad Croonenbrock 2015 SC Delphin Geldern

Sportler hat beim Start keinen Zeh an der Wand.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:17

Kids Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Finn Simon 2014 SG Bayer 00:39,05

  25m: 00:19,12 (00:19,12) | 50m: 00:39,05 (00:19,93)
2. Philipp Gurkov 2014 SG Bayer 00:39,79

  25m: 00:20,07 (00:20,07) | 50m: 00:39,79 (00:19,72)
3. Tom Wehland 2014 SG Bergheim 00:40,05

  25m: 00:19,83 (00:19,83) | 50m: 00:40,05 (00:20,22)
4. Hannes Mollenhauer 2014 SG Schwimmen Münster 00:40,18
5. Jan Friedrich Kischk 2014 SG Bayer 00:42,22

  25m: 00:20,56 (00:20,56) | 50m: 00:42,22 (00:21,66)
6. Malte Bruha 2014 SG Bayer 00:43,06
7. Valentin Küting 2014 SG Bayer 00:44,02

  25m: 00:21,89 (00:21,89) | 50m: 00:44,02 (00:22,13)
8. Mohammed Al Jazaerli 2014 SG Bergheim 00:44,53
9. Maximilian Eckert 2014 SG Schwimmen Münster 00:45,91
10. Lenn Stockhausen 2014 SG Bayer 00:47,78

  25m: 00:24,48 (00:24,48) | 50m: 00:47,78 (00:23,30)
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noch Wettkampf 17 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
noch Kids Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
11. David Schwanitz 2014 SG Bayer 00:48,39

  25m: 00:24,63 (00:24,63) | 50m: 00:48,39 (00:23,76)
12. Raphael Zimmerling 2014 SG Schwimmen Münster 00:49,92

  25m: 00:23,92 (00:23,92) | 50m: 00:49,92 (00:26,00)
13. Nikolas Böcker 2014 SG Schwimmen Münster 00:51,22

  25m: 00:24,92 (00:24,92) | 50m: 00:51,22 (00:26,30)

disqualifiziert
Aaron Wiens 2014 SG Schwimmen Münster

Der Sportler hat bei Einsatz einer Rückenstarthilfe nicht mit den Zehen beider Füße die Wand berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:15

Jugend Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Rütz 2013 SG Bergheim 00:36,93

  25m: 00:17,78 (00:17,78) | 50m: 00:36,93 (00:19,15)
2. Tobias Bogar 2013 SG Bergheim 00:36,94

  25m: 00:18,02 (00:18,02) | 50m: 00:36,94 (00:18,92)
3. Lian Brewing 2013 SG Bayer 00:39,35

  25m: 00:19,72 (00:19,72) | 50m: 00:39,35 (00:19,63)
4. Johannes Paes 2013 SC Delphin Geldern 00:40,27

  25m: 00:19,74 (00:19,74) | 50m: 00:40,27 (00:20,53)
5. Louis Lingnau 2013 SG Bayer 00:40,99
6. Jan Simons 2013 SG Bergheim 00:43,82
7. Ilia Basan 2013 SG Bayer 00:45,53

  25m: 00:22,65 (00:22,65) | 50m: 00:45,53 (00:22,88)

nicht am Start
Artöm Gelmel 2013 SG Bayer
Luis Weidenhaupt 2013 SG Schwimmen Münster

Jugend Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tyler Lingnau 2012 SG Bayer 00:35,58

  25m: 00:17,78 (00:17,78) | 50m: 00:35,58 (00:17,80)
2. Maximilian Kalheber 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:36,51

  25m: 00:17,77 (00:17,77) | 50m: 00:36,51 (00:18,74)
3. Niklas Wilk 2012 SC Delphin Geldern 00:37,70

  25m: 00:19,05 (00:19,05) | 50m: 00:37,70 (00:18,65)
4. Clemens Küting 2012 SG Bayer 00:38,32

  25m: 00:19,04 (00:19,04) | 50m: 00:38,32 (00:19,28)
5. Julian Schwanitz 2012 SG Bayer 00:39,30

  25m: 00:22,13 (00:22,13) | 50m: 00:39,30 (00:17,17)
6. Laurenz Mayr 2012 SC Delphin Geldern 00:44,75

  25m: 00:21,87 (00:21,87) | 50m: 00:44,75 (00:22,88)
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Jugend Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leon Anstipp 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:32,14

  25m: 00:15,84 (00:15,84) | 50m: 00:32,14 (00:16,30)
2. Simon Dietrich 2011 SG Bayer 00:32,74

  25m: 00:16,51 (00:16,51) | 50m: 00:32,74 (00:16,23)
3. Christian Felix Kaptur 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:32,76

  25m: 00:16,06 (00:16,06) | 50m: 00:32,76 (00:16,70)
4. Benjamin Thyssen 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:34,65

  25m: 00:17,33 (00:17,33) | 50m: 00:34,65 (00:17,32)
5. Benjamin Schaffrath 2011 SG Bayer 00:35,29

  25m: 00:17,61 (00:17,61) | 50m: 00:35,29 (00:17,68)
6. Antonios Babakos 2011 SG Bayer 00:35,84

  25m: 00:17,62 (00:17,62) | 50m: 00:35,84 (00:18,22)
7. Michael Nein 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:36,18

  25m: 00:17,79 (00:17,79) | 50m: 00:36,18 (00:18,39)
8. Jonas Dorsch 2011 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:36,75

  25m: 00:17,63 (00:17,63) | 50m: 00:36,75 (00:19,12)
9. Henning Feldmann 2011 ASV Wuppertal 00:37,54

  25m: 00:18,73 (00:18,73) | 50m: 00:37,54 (00:18,81)
10. Jakob Croonenbrock 2011 SC Delphin Geldern 00:43,05

Junioren Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Gerard Norwisz 2010 Düsseldorfer SC 1898 00:28,75

  25m: 00:14,34 (00:14,34) | 50m: 00:28,75 (00:14,41)
2. Linus Wiemann 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:30,13

  25m: 00:14,91 (00:14,91) | 50m: 00:30,13 (00:15,22)
3. Ilyas Bencheikh 2010 SG Bayer 00:31,07
4. Mark Nodelman 2010 SG Ruhr 00:31,57

  25m: 00:15,62 (00:15,62) | 50m: 00:31,57 (00:15,95)
5. Matteo Krauser 2010 SG Bayer 00:36,45

  25m: 00:18,04 (00:18,04) | 50m: 00:36,45 (00:18,41)
6. Vlad Popa 2010 SG Bayer 00:38,59

  25m: 00:18,98 (00:18,98) | 50m: 00:38,59 (00:19,61)
7. Oliver Dreer 2010 ASV Wuppertal 00:41,46

  25m: 00:20,49 (00:20,49) | 50m: 00:41,46 (00:20,97)
8. Daníel Rafn Atlason 2010 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:44,60

  25m: 00:21,22 (00:21,22) | 50m: 00:44,60 (00:23,38)

Junioren Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Levin Reuther 2009 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:26,25

  25m: 00:13,15 (00:13,15) | 50m: 00:26,25 (00:13,10)
2. Maximilian Kulibaba 2009 Düsseldorfer SC 1898 00:27,22

  25m: 00:13,48 (00:13,48) | 50m: 00:27,22 (00:13,74)
3. Alex Walter 2009 SG Bergheim 00:28,51

  25m: 00:14,26 (00:14,26) | 50m: 00:28,51 (00:14,25)
4. Daniel Dreßel 2009 SG Ruhr 00:29,38

  25m: 00:14,46 (00:14,46) | 50m: 00:29,38 (00:14,92)
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noch Wettkampf 17 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
noch Junioren Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Tristan Elia Wurm 2009 SG Remscheid e.V. 00:29,60

  25m: 00:14,59 (00:14,59) | 50m: 00:29,60 (00:15,01)
6. Leo Jedan 2009 SG Bayer 00:30,35

  25m: 00:15,31 (00:15,31) | 50m: 00:30,35 (00:15,04)
7. Gia-Anh Ho 2009 TSV Gruiten 1884 00:35,27

nicht am Start
Daniel Wilmer 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen

Junioren Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Vitalii Martynov 2008 SV Blau-Weiß Bochum 00:27,21

  25m: 00:13,50 (00:13,50) | 50m: 00:27,21 (00:13,71)
2. Maximilian Mai 2008 VfL Kemminghausen 00:27,40

  25m: 00:13,33 (00:13,33) | 50m: 00:27,40 (00:14,07)
3. Noah Constantin Franzius 2008 Düsseldorfer SC 1898 00:29,22

  25m: 00:14,22 (00:14,22) | 50m: 00:29,22 (00:15,00)
4. Luca Reber 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:29,31

  25m: 00:14,26 (00:14,26) | 50m: 00:29,31 (00:15,05)
5. Mike Devin Bender 2008 Düsseldorfer SC 1898 00:30,20

  25m: 00:14,99 (00:14,99) | 50m: 00:30,20 (00:15,21)
6. Martin Dering 2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:30,62

  25m: 00:15,20 (00:15,20) | 50m: 00:30,62 (00:15,42)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Gian Luca Reduth 2007 SG Bayer 00:26,33

  25m: 00:13,19 (00:13,19) | 50m: 00:26,33 (00:13,14)
2. Ben Juretzki 2007 Düsseldorfer SC 1898 00:27,14

  25m: 00:13,26 (00:13,26) | 50m: 00:27,14 (00:13,88)
3. Luca Cillien 2007 SG Bergheim 00:27,88

  25m: 00:13,79 (00:13,79) | 50m: 00:27,88 (00:14,09)
4. Finn Rust 2007 PSV 00:30,22

  25m: 00:14,88 (00:14,88) | 50m: 00:30,22 (00:15,34)
5. Thom Verdonck 2007 PSV 00:30,61

  25m: 00:15,27 (00:15,27) | 50m: 00:30,61 (00:15,34)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Noah Schötz 2006 Potsdamer SV 00:25,73

  25m: 00:12,44 (00:12,44) | 50m: 00:25,73 (00:13,29)
2. Peer Möller 2006 SG Frankfurt 00:25,97

  25m: 00:12,81 (00:12,81) | 50m: 00:25,97 (00:13,16)
3. Lennart Röhl 2006 SSG Braunschweig 00:26,63

  25m: 00:13,15 (00:13,15) | 50m: 00:26,63 (00:13,48)
4. Gian Walter 2006 SG Bayer 00:27,86

  25m: 00:13,84 (00:13,84) | 50m: 00:27,86 (00:14,02)
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noch Wettkampf 17 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Tim Walter 2006 SG Bergheim 00:28,17

  25m: 00:14,05 (00:14,05) | 50m: 00:28,17 (00:14,12)
6. Marcelino Gomez Gonzalez 2006 PSV 00:29,70

  25m: 00:14,72 (00:14,72) | 50m: 00:29,70 (00:14,98)
7. Julian Geck 2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:29,74

  25m: 00:14,65 (00:14,65) | 50m: 00:29,74 (00:15,09)

Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Christian Diener 1993 Potsdamer SV 00:24,59 OPR

  25m: 00:12,08 (00:12,08) | 50m: 00:24,59 (00:12,51)
2. Fritz Dietz 2004 SG Frankfurt 00:25,41

  25m: 00:12,40 (00:12,40) | 50m: 00:25,41 (00:13,01)
3. Lars Minnaert 2005 PSV 00:25,60

  25m: 00:12,52 (00:12,52) | 50m: 00:25,60 (00:13,08)
4. Noah Schötz 2006 Potsdamer SV 00:25,73

  25m: 00:12,44 (00:12,44) | 50m: 00:25,73 (00:13,29)
5. Peer Möller 2006 SG Frankfurt 00:25,97

  25m: 00:12,81 (00:12,81) | 50m: 00:25,97 (00:13,16)
6. Jonas Levin Reuther 2009 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:26,25

  25m: 00:13,15 (00:13,15) | 50m: 00:26,25 (00:13,10)
7. Gian Luca Reduth 2007 SG Bayer 00:26,33

  25m: 00:13,19 (00:13,19) | 50m: 00:26,33 (00:13,14)
8. Maximilian Scheuermann 2005 TPSK 1925 e.V. 00:26,58

  25m: 00:12,96 (00:12,96) | 50m: 00:26,58 (00:13,62)
9. Lennart Röhl 2006 SSG Braunschweig 00:26,63

  25m: 00:13,15 (00:13,15) | 50m: 00:26,63 (00:13,48)
10. Ben Juretzki 2007 Düsseldorfer SC 1898 00:27,14

  25m: 00:13,26 (00:13,26) | 50m: 00:27,14 (00:13,88)
11. Vitalii Martynov 2008 SV Blau-Weiß Bochum 00:27,21

  25m: 00:13,50 (00:13,50) | 50m: 00:27,21 (00:13,71)
12. Maximilian Kulibaba 2009 Düsseldorfer SC 1898 00:27,22

  25m: 00:13,48 (00:13,48) | 50m: 00:27,22 (00:13,74)
13. Oskar Rudek 2005 SSG Braunschweig 00:27,27

  25m: 00:13,25 (00:13,25) | 50m: 00:27,27 (00:14,02)
14. Maximilian Mai 2008 VfL Kemminghausen 00:27,40

  25m: 00:13,33 (00:13,33) | 50m: 00:27,40 (00:14,07)
15. Gian Walter 2006 SG Bayer 00:27,86

  25m: 00:13,84 (00:13,84) | 50m: 00:27,86 (00:14,02)
16. Luca Cillien 2007 SG Bergheim 00:27,88

  25m: 00:13,79 (00:13,79) | 50m: 00:27,88 (00:14,09)
17. Tim Walter 2006 SG Bergheim 00:28,17

  25m: 00:14,05 (00:14,05) | 50m: 00:28,17 (00:14,12)
18. Marc Karas 1998 SV Neviges 00:28,28

  25m: 00:13,79 (00:13,79) | 50m: 00:28,28 (00:14,49)
19. Alex Walter 2009 SG Bergheim 00:28,51

  25m: 00:14,26 (00:14,26) | 50m: 00:28,51 (00:14,25)
20. Moritz Schulte 2001 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:28,71

  25m: 00:13,95 (00:13,95) | 50m: 00:28,71 (00:14,76)
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noch Wettkampf 17 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
21. Gerard Norwisz 2010 Düsseldorfer SC 1898 00:28,75

  25m: 00:14,34 (00:14,34) | 50m: 00:28,75 (00:14,41)
22. Noah Constantin Franzius 2008 Düsseldorfer SC 1898 00:29,22

  25m: 00:14,22 (00:14,22) | 50m: 00:29,22 (00:15,00)
23. Luca Reber 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:29,31

  25m: 00:14,26 (00:14,26) | 50m: 00:29,31 (00:15,05)
24. Daniel Dreßel 2009 SG Ruhr 00:29,38

  25m: 00:14,46 (00:14,46) | 50m: 00:29,38 (00:14,92)
25. Tristan Elia Wurm 2009 SG Remscheid e.V. 00:29,60

  25m: 00:14,59 (00:14,59) | 50m: 00:29,60 (00:15,01)
26. Marcelino Gomez Gonzalez 2006 PSV 00:29,70

  25m: 00:14,72 (00:14,72) | 50m: 00:29,70 (00:14,98)
27. Julian Geck 2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:29,74

  25m: 00:14,65 (00:14,65) | 50m: 00:29,74 (00:15,09)
28. Linus Wiemann 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:30,13

  25m: 00:14,91 (00:14,91) | 50m: 00:30,13 (00:15,22)
29. Mike Devin Bender 2008 Düsseldorfer SC 1898 00:30,20

  25m: 00:14,99 (00:14,99) | 50m: 00:30,20 (00:15,21)
30. Finn Rust 2007 PSV 00:30,22

  25m: 00:14,88 (00:14,88) | 50m: 00:30,22 (00:15,34)
31. Leo Jedan 2009 SG Bayer 00:30,35

  25m: 00:15,31 (00:15,31) | 50m: 00:30,35 (00:15,04)
32. Thom Verdonck 2007 PSV 00:30,61

  25m: 00:15,27 (00:15,27) | 50m: 00:30,61 (00:15,34)
33. Martin Dering 2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:30,62

  25m: 00:15,20 (00:15,20) | 50m: 00:30,62 (00:15,42)
34. Ilyas Bencheikh 2010 SG Bayer 00:31,07
35. Justin Steenkamp 2004 PSV 00:31,15

  25m: 00:15,57 (00:15,57) | 50m: 00:31,15 (00:15,58)
36. Mark Nodelman 2010 SG Ruhr 00:31,57

  25m: 00:15,62 (00:15,62) | 50m: 00:31,57 (00:15,95)
37. Leon Anstipp 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:32,14

  25m: 00:15,84 (00:15,84) | 50m: 00:32,14 (00:16,30)
38. Simon Dietrich 2011 SG Bayer 00:32,74

  25m: 00:16,51 (00:16,51) | 50m: 00:32,74 (00:16,23)
39. Christian Felix Kaptur 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:32,76

  25m: 00:16,06 (00:16,06) | 50m: 00:32,76 (00:16,70)
40. Benjamin Thyssen 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:34,65

  25m: 00:17,33 (00:17,33) | 50m: 00:34,65 (00:17,32)
41. Gia-Anh Ho 2009 TSV Gruiten 1884 00:35,27
42. Benjamin Schaffrath 2011 SG Bayer 00:35,29

  25m: 00:17,61 (00:17,61) | 50m: 00:35,29 (00:17,68)
43. Tyler Lingnau 2012 SG Bayer 00:35,58

  25m: 00:17,78 (00:17,78) | 50m: 00:35,58 (00:17,80)
44. Antonios Babakos 2011 SG Bayer 00:35,84

  25m: 00:17,62 (00:17,62) | 50m: 00:35,84 (00:18,22)
45. Michael Nein 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:36,18

  25m: 00:17,79 (00:17,79) | 50m: 00:36,18 (00:18,39)
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noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
46. Matteo Krauser 2010 SG Bayer 00:36,45

  25m: 00:18,04 (00:18,04) | 50m: 00:36,45 (00:18,41)
47. Maximilian Kalheber 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:36,51

  25m: 00:17,77 (00:17,77) | 50m: 00:36,51 (00:18,74)
48. Jonas Dorsch 2011 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:36,75

  25m: 00:17,63 (00:17,63) | 50m: 00:36,75 (00:19,12)
49. Jakob Rütz 2013 SG Bergheim 00:36,93

  25m: 00:17,78 (00:17,78) | 50m: 00:36,93 (00:19,15)
50. Tobias Bogar 2013 SG Bergheim 00:36,94

  25m: 00:18,02 (00:18,02) | 50m: 00:36,94 (00:18,92)
51. Henning Feldmann 2011 ASV Wuppertal 00:37,54

  25m: 00:18,73 (00:18,73) | 50m: 00:37,54 (00:18,81)
52. Niklas Wilk 2012 SC Delphin Geldern 00:37,70

  25m: 00:19,05 (00:19,05) | 50m: 00:37,70 (00:18,65)
53. Clemens Küting 2012 SG Bayer 00:38,32

  25m: 00:19,04 (00:19,04) | 50m: 00:38,32 (00:19,28)
54. Vlad Popa 2010 SG Bayer 00:38,59

  25m: 00:18,98 (00:18,98) | 50m: 00:38,59 (00:19,61)
55. Finn Simon 2014 SG Bayer 00:39,05

  25m: 00:19,12 (00:19,12) | 50m: 00:39,05 (00:19,93)
56. Julian Schwanitz 2012 SG Bayer 00:39,30

  25m: 00:22,13 (00:22,13) | 50m: 00:39,30 (00:17,17)
57. Lian Brewing 2013 SG Bayer 00:39,35

  25m: 00:19,72 (00:19,72) | 50m: 00:39,35 (00:19,63)
58. Matthias Bogar 2015 SG Bergheim 00:39,73
59. Philipp Gurkov 2014 SG Bayer 00:39,79

  25m: 00:20,07 (00:20,07) | 50m: 00:39,79 (00:19,72)
60. Tom Wehland 2014 SG Bergheim 00:40,05

  25m: 00:19,83 (00:19,83) | 50m: 00:40,05 (00:20,22)
61. Hannes Mollenhauer 2014 SG Schwimmen Münster 00:40,18
62. Johannes Paes 2013 SC Delphin Geldern 00:40,27

  25m: 00:19,74 (00:19,74) | 50m: 00:40,27 (00:20,53)
63. Louis Lingnau 2013 SG Bayer 00:40,99
64. Oliver Dreer 2010 ASV Wuppertal 00:41,46

  25m: 00:20,49 (00:20,49) | 50m: 00:41,46 (00:20,97)
65. Julius Rahn 2015 SG Bayer 00:41,74

  25m: 00:20,70 (00:20,70) | 50m: 00:41,74 (00:21,04)
66. Jan Friedrich Kischk 2014 SG Bayer 00:42,22

  25m: 00:20,56 (00:20,56) | 50m: 00:42,22 (00:21,66)
67. Jakob Croonenbrock 2011 SC Delphin Geldern 00:43,05
68. Malte Bruha 2014 SG Bayer 00:43,06
69. Jan Simons 2013 SG Bergheim 00:43,82
70. Valentin Küting 2014 SG Bayer 00:44,02

  25m: 00:21,89 (00:21,89) | 50m: 00:44,02 (00:22,13)
71. Mohammed Al Jazaerli 2014 SG Bergheim 00:44,53
72. Daníel Rafn Atlason 2010 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:44,60

  25m: 00:21,22 (00:21,22) | 50m: 00:44,60 (00:23,38)
73. Laurenz Mayr 2012 SC Delphin Geldern 00:44,75

  25m: 00:21,87 (00:21,87) | 50m: 00:44,75 (00:22,88)
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noch Wettkampf 17 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
74. Henry Wey 2015 SC Delphin Geldern 00:44,97

  25m: 00:22,51 (00:22,51) | 50m: 00:44,97 (00:22,46)
75. Fynn Sadek 2015 SG Bergheim 00:45,39
76. Ilia Basan 2013 SG Bayer 00:45,53

  25m: 00:22,65 (00:22,65) | 50m: 00:45,53 (00:22,88)
77. Maximilian Eckert 2014 SG Schwimmen Münster 00:45,91
78. Gabriel Prokopp Lopez 2015 SG Schwimmen Münster 00:46,78

  25m: 00:22,53 (00:22,53) | 50m: 00:46,78 (00:24,25)
79. Lenn Stockhausen 2014 SG Bayer 00:47,78

  25m: 00:24,48 (00:24,48) | 50m: 00:47,78 (00:23,30)
80. Daniel Agudelo Lee 2015 SG Bayer 00:48,02

  25m: 00:24,80 (00:24,80) | 50m: 00:48,02 (00:23,22)
81. Maximilian Kobus 2015 SG Schwimmen Münster 00:48,26

  25m: 00:24,24 (00:24,24) | 50m: 00:48,26 (00:24,02)
82. David Schwanitz 2014 SG Bayer 00:48,39

  25m: 00:24,63 (00:24,63) | 50m: 00:48,39 (00:23,76)
83. Jannis Mayr 2015 SC Delphin Geldern 00:48,93

  25m: 00:22,60 (00:22,60) | 50m: 00:48,93 (00:26,33)
84. Philipp Müller 2015 SG Schwimmen Münster 00:49,24

  25m: 00:24,24 (00:24,24) | 50m: 00:49,24 (00:25,00)
85. Philipp Stieben 2015 SG Bayer 00:49,88

  25m: 00:25,32 (00:25,32) | 50m: 00:49,88 (00:24,56)
86. Raphael Zimmerling 2014 SG Schwimmen Münster 00:49,92

  25m: 00:23,92 (00:23,92) | 50m: 00:49,92 (00:26,00)
87. Nikolas Böcker 2014 SG Schwimmen Münster 00:51,22

  25m: 00:24,92 (00:24,92) | 50m: 00:51,22 (00:26,30)

nicht am Start
Henrik Wille 2002 SV Neviges
Justus Domning 2005 SV Greven


